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· Структура на лица кои користат социјална помош во општина Кичево, според возраст и образование
· Структура на лица кои користат социјална помош во југозападниот регион, според возраста и образованието.
Одговор:
Барањето е препратено до ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопје и Центар за социјална работа Кичево.
